ولی همه مردم کشور بخصوص آگاهان آن زمان برویت شواهد عینی می دانند که میوندوال در جریان تحقیق و شکنجه کشته شده.

توجه فرمائید که در دستگاه امنیتی «سازمان مخفی و انقلابی اردو» یک سال و شش ماه ده روز بعد از استعفای سردار فقید از صدارت تشکیل شد: «به تاریخ ۲۶ سنبله ۱۳۴۳ (۱۷ سپتمبر ۱۹۶۴) اساس "سازمان انقلابی اردو" طی نشستی

در گوشه ای از باغ محوطه قصر تاریخی دارالامان، بدون استفاده از قلم و کاغذ، اصلی که بمثابة یکی از اصول زرین مبارزه مخفی تا پایان کار مراعات گردید، گذاشته شد» که ادامه گروپ های مطالعه و مباحثه تحت رهبری محترمین خبیر - کارمل - تره کی - بدخشی و.....